MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

        EDITAL Nº 030/2022, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL Nº 315/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de

Vaga da 7ª Chamada, do Processo Seletivo 2022 dos Cursos Técnicos Integrados ao

Ensino Médio.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

CICERO SILVA DE CASTRO INDEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Resultado

CAROLINE PRIEB GONÇALVES INDEFERIDO

ELOISA APARECIDA WOLLMANN
BARBOSA

INDEFERIDO

FILIPE GOMIDES DOS SANTOS DEFERIDO

GABRIEL DEL RIO GUEDES DEFERIDO

HIGOR BARBOSA CAVIKIOLI DEFERIDO

JEAN CARLOS ROLOFF MATIAS DEFERIDO

LUIS ARTHUR BARBOSA MARTINS DEFERIDO

NATACHA PULHESE MACHADO
BARBOSA

DEFERIDO

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
MENDES

INDEFERIDO

PEDRO OTÁVIO DIAS DA SILVA DEFERIDO

RICHARD DOS SANTOS KELLER INDEFERIDO

VALENTINA MALAFAIA DEFERIDO

WÉLITON NICKIEL RAMINELLI INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Resultado

DANIEL MOURA MELLO DEFERIDO

MICAELLA RODRIGUES VIERA DEFERIDO

NATALHA DA SILVA FAGUNDES DEFERIDO

RAYNER GOMES RODRIGUES DEFERIDO

VINICIUS RIBEIRO RODRIGUES INDEFERIDO

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado deverá

encaminhar até às 15 horas do dia 25/02/2022, um formulário (Anexo I deste Edital),

e enviar para o e-mail (psintegrado.svs@iffarroupilha.edu.br) constando como

assunto “RECURSO”.

São Vicente do Sul/RS, 25 de fevereiro de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021